CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°oÍlfoE 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o item 2 do Ato do Presidente nO 259/2012,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 7 de maio de 2012, por ter o mesmo
conteúdo do Ato do Presidente nO 252/2012, publi ado no Diário da Câmara Legislativa
de 3 de maio de 2012.

Brasília, t